
MUNICIPIO DE CHARCAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
23/ene/2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
12:08 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$40,521,880.00Gasto Corriente $51,303,097.00 $10,427,851.25 $10,427,851.25$10,781,217.00 $40,875,245.751

$0.00Gasto de Capital $9,612,549.71 $9,324,431.39 $9,324,431.39$9,612,549.71 $288,118.322

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$2,350,000.00Pensiones y Jubilaciones $2,350,000.00 $346,227.78 $346,227.78$0.00 $2,003,772.224

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$42,871,880.00Total $63,265,646.71 $20,098,510.42 $20,098,510.42$20,393,766.71 $43,167,136.29

Page 1


